ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-CN

V/v gia hạn thời gian tham

mưu đầu tư xây dựng đường

gom, xóa bỏ lối đi tự mở qua

đường sắt trên địa bàn tỉnh.

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 859/SGTVT-QLGT ngày

28/02/2022 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị gia hạn thời gian báo cáo

phương án xây dựng đường gom, xóa bỏ lối đi tự mở qua đường sắt trên địa

bàn tỉnh. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

859/SGTVT-QLGT ngày 28/02/2022; giao Sở Giao thông vận tải khẩn trương rà

soát các vị trí (đoạn tuyến) thực sự cần thiết, ưu tiên đầu tư, đảm bảo phù hợp với

khả năng cân đối nguồn vốn; lấy ý kiến thống nhất của địa phương nơi đoạn tuyến

dự kiến đầu tư, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/3/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Sở Tài chính;

- CVP, PCVP Nguyễn Văn Chiến;

- Lưu: VT, CN (H’9.762).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T14:14:22+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T15:20:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T15:20:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T15:21:13+0700